
Edukimi shëndetësor, janar / shkurt 2013 

 

 
-Në kuadër të zbatimit të vazhdueshëm të edukimit shëndetësor dhe promocion i shëndetit te 

të rinjtë, në janar dhe shkurt 2013 ishin të realizuara leksione edukative në temën Të ushqyerit 

dhe shëndet dhe Aktivitete në periudhën e fëmijërisë dhe adoleshencës në shkollat fillore 

Emin Duraku dhe Ibe Palikuqa në fshatin Bukoviç,Arnaki,Raoviç,Çajalnë,Bojanë,Llaskarcë 

në komunën e Sarajit,në vazhdim vijon reportazh i shkurtër nga tereni. 

 

 

 
 
shkolla fillore Emin Duraku, f. Arnaki  



 
 
shkolla fillore Emin Duraku, f. Arnaki  
 

 

 
 
shkolla fillore Emin Duraku, f. Bukoviç 



 
 
shkolla fillore Emin Duraku, f. Bukoviç 

 

 
shkolla fillore Emin Duraku, f. Çajalnë 



 
 
shkolla fillore Ibe Palikuqa, f. Llaskarcë   
 

 
 

 shkolla fillore Ibe Palikuqa, f. Bojanë 



 
 

shkolla fillore Ibe Palikuqa, f. Bojanë 

 

 

 
 

shkolla fillore Ibe Palikuqa, f. Bojanë 


